ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ LA GI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 332 /GM-UBND    La Gi, ngày 25 tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

UBND thị xã La Gi mời họp UBND thị xã mở rộng với thành phần, nội

dung, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Ông Phạm Trọng Nhân, Chủ tịch UBND thị xã: Chủ trì;

- Các Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Các Ủy viên UBND thị xã;

- Tập thể lãnh đạo các phòng, ban thuộc UBND thị xã: Văn phòng

HĐND&UBND thị xã, phòng Tài chính – Kế hoạch, phòng Nội vụ, Thanh tra

thị xã, phòng Quản lý đô thị, phòng Giáo dục và Đào tạo, phòng Văn hóa và

Thông tin, phòng Tài nguyên và Môi trường, phòng Tư pháp,  phòng Kinh tế,

phòng Lao động – Thương binh và Xã hội, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng,

Trung tâm Phát triển quỹ đất.

- Chủ tịch UBND các xã;

- Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao (dự và đưa tin).

* Các đồng chí dự họp theo thành phần nêu trên, đối với trường hợp vắng

họp phải báo trước và được sự đồng ý của đồng chí chủ trì cuộc họp.

2. Nội dung:

- Nội dung 1: Nghe báo cáo, cho ý kiến dự thảo Tờ trình về việc đề xuất

Dự án Phát triển hạ tầng cơ sở đô thị thích ứng với biến đổi khí hậu thị xã La Gi,

tỉnh Bình Thuận.

Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan

liên quan chuẩn bị nội dung phục vụ cuộc họp.

- Nội dung 2: Nghe báo cáo tiến độ thực hiện các công trình đầu tư công

và tiến độ thực hiện các Chương trình mục tiêu Quốc gia năm 2023 trên địa bàn

thị xã.

Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan chuẩn bị nội dung phục vụ cuộc họp.

3. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ 00 ngày 27/10/2023 (chiều thứ Sáu)

- Địa điểm: Tại phòng họp số 01 – UBND thị xã La Gi.

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần, thời gian, địa điểm để cuộc

họp đạt kết quả./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu VT.

 TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thế Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T08:53:41+0700
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH BÌNH THUẬN
	Trần Thế Hùng<hungtt@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T08:54:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ LA GI<lagi@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!